

## Položkový rozpočet

S:	20-2022	Musilova 2_KD Omega_Brno
O:	01	Oprava části střechy
R:	02	Doplňující rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>-9 729,00</b>
1	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-85,00000	11,00	-935,00
2	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	-85,00000	6,00	-510,00
3	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-85,00000	7,00	-595,00
4	949941101R00	Výtah stavební pronájem	den	-11,00000	699,00	-7 689,00
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>75 687,01</b>
5	712300834R00	Příplat.za odstr.každé další vrstvy,střechy do 10°	m2	-115,60000	5,50	-635,80
6	712372121R00	Krytina střech do 10° , 4 kotvy/m2,ocel,dřevo	m2	95,20000	478,28	45 532,26
7	712841559RT1	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci	m2	19,20000	135,00	2 592,00
8	62852265.R	DEKTEN METAL II	m2	131,56000	175,70	23 115,09
		95,2*1,15		109,48000		
		19,2*1,15		22,08000		
9	62852265R	Pás modifikovaný asfalt tl. 40 mm special mineral	m2	0,00000	-169,00	0,00
10	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	706,03550	7,20	5 083,46
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>-56 039,36</b>
11	762088116R00	Zakryvání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění proti zatečení	kus	1,00000	14 418,00	14 418,00
12	762341210R00	Montáž bednění střech rovných	m2	-86,20000	117,00	-10 085,40
13	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	-86,20000	80,00	-6 896,00
14	762342814R00	Demontáž dřevěných kontralatí	m2	-86,20000	17,00	-1 465,40
15	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	-2,19810	1 209,00	-2 657,50
16	762911121R00	Impregnace řeziva Bochemit kontralatě	m3	-0,22848	1 694,00	-387,05
		-(0,04*0,06*95,2)		-0,22848		
17	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 081,84490	6,00	6 491,07
18	762-01	Výměna poškozených částí dřevěné konstrukce střechy předpoklad	soubor	-1,00000	26 077,00	-26 077,00
19	60725035R	Deska dřevoštěpková OSB tl. 22 mm	m2	-90,96000	323,00	-29 380,08
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>1 872,50</b>
20	764813340R00	Lemování zdí a komínů ploch.střech, lak.Pz plech, rš 400 mm	m	-38,40000	313,00	-12 019,20
21	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	-3,00000	357,00	-1 071,00
22	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	-8,50000	336,00	-2 856,00
23	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	-8,50000	39,00	-331,50
24	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm	m	-3,00000	32,00	-96,00
25	764RV01	Oplechování nadezdívky RŠ 450	m	38,40000	448,00	17 203,20
26	764RV02	Oplech.vzduchotechniky	kus	1,00000	1 043,00	1 043,00